Urz. 
gm. Sokolniki - 261.95 zł. Urz. ~m. Starzenice -
343.67 zł. Urz. gm. Wydrzyn - 562.80 zł. Urz. gm. 
Wydrzyn - Szkoła w Gromadzicach - 10.05 zł. 

Ogółem przychód 11,277 .82 zł. 
2) Wydatki wynoszą . . . . . 719.80 zł. 

Czysty zatem zysk stanowi 10.558.02 zł. 

Słownie: dziesięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt 
osiem zł. 02 gr. 

Wydział Wykonawczy Powiatow~o Komitetu 
przyjął powyższe do wiadomości, rachunki uznał za 
prawidłowe, udzielił Powiatowemu Komitetowi abs~ 

. Iutorjum i postanowił: 

K watę dziesięć tysięcy pięćset osiem zł. 02 gr. 
10,558 zł. 02 gr.) przekazać bezzwłocznie do dyspo­